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Üretiyoruz
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Yerli kaynaklarımızın gücüyle
şehrimizin enerjisini üretmeye  
devam edeceğiz•
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Çalışmaların tamamlanmasıyla bölgenin sosyal yaşantısına yeni bir alternatif sunacaklarını 

söyleyen Başkan Yüce, “Sakarya Nehri’nin şehirle bütünleşmesi, vatandaşlarımızın 

nehrin kenarında vakit geçirebilmeleri için çalışmalarımızı başlattık. Çelik montajların 

tamamlanmasıyla birlikte ahşap giydirme yapılarak doğal bir görünüme kavuşturacağız. 

Oturma ve yürüyüş alanlarının yanında nehir üzerinde gezinti imkanını da yeni projemizle 

birlikte Sakarya’nın hizmetine sunacağız.” dedi •

350 metre uzunluğunda zipline projesinin de bölgeye kazandırılacağını ifade eden Başkan 

Yüce, “Sakarya Park ile Sakarya Nehri arasında hayata geçireceğimiz zipline platformu 350 

metre uzunluğunda olacak. 16 metre yüksekliğinde 2 adet çelik kule ile desteklenecek. 

Zipline platformu hayata geçtiğinde Türkiye’nin en uzun ziplinelarından bir tanesi olacak. 

Şehrimiz sosyal yaşamı için çok özel bir yere sahip olacak projemizi inşallah en kısa sürede 

tamamlayacağız” dedi •

ZiplineProjesi
Heyecanı

Yükseltecek

Sakarya Park’ta nehir kıyısında hayata geçirilen rekreasyon 
projesini yerinde inceleyen Başkan Ekrem Yüce, “Sakarya Nehri 

kıyısında vatandaşlarımızın sosyal yaşamlarına yeni bir alternatif 
sunuyoruz. Oturma alanları, aydınlatmaları ve yürüyüş imkanı 

sunacak projemiz ahşap giydirmeyle doğal bir görünüme sahip olacak. 
Ayrıca gezinti kayıklarıyla nehir üzerinde gezintiler yapılacak” dedi •

GEYVE’YE
YENi BiR
SOLUK
KAZANDIRACAĞIZ
Geyve Meydan Projesinin yenileme çalışmaları 
hız kesmeden devam ediyor. 24 bin 363 
metrekarelik alan içerisinde Yer altı şadırvanı, 
kafeterya, revaklar, süs havuzu, çocuk oyun 
parkı, kent mobilyaları, pergolalar, aydınlatma 
direkleri, ayva heykeli ve ayva yetiştirme alanı 
bulunacak •

Başkan Ekrem Yüce, “Geyve’de gerçekten 
hummalı bir çalışma yürütüyoruz. Geyve’nin 
sahip olduğu doğal ve tarihi güzelliklerini 
koruyarak ilçemizin merkezini ve bağlı 
sokaklarını, bölgenin dokusuna uygun bir proje 
ile yeniden düzenliyoruz. Yeşil alanları, şehir 
mobilyaları, mimari ve estetik uygulamaları ile 
7/24 faydalanabilecek Geyve Meydan projemizi 
hızla tamamlayacak, hemşehrilerimize hediye 
edeceğiz” dedi •
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Kültürel mirasa
sahip çıkıyoruz
Pamukova Paşalar Mahallesinde 700 yıllık geçmişe sahip olan 
Karaca Ahmet Türbesi ve Camii aslına uygun bir şekilde restore 
edildi.

Başkan Ekrem Yüce,: “Pamukova’ya daha önce yaptığım bir ziyarette restorasyon 

ile ilgili çalışmaların başlatılması yönünde talimat vermiştim. Sakarya Valiliğimiz 

ve Pamukova Belediyemiz iş birliğiyle hamdolsun bugün Karaca Ahmet Türbesi 
ve Camimizi aslına uygun restore ederek kültürel mirasımızı koruma altına 

aldık. 700 yıllık geçmişe sahip olan, Osmanlı Devleti’nin kuruluş yıllarından bu 

yana ayakta kalan Karaca Ahmet Türbesi ve Camiimiz inşallah geçmişimize ışık 

tutmayı sürdürecek, Pamukova’nın ve şehrimizin tarihi mirası olmaya devam 

edecektir. Bu vesileyle Karaca Ahmet’i ve tüm ecdadımızı rahmet ve minnetle 

anıyorum” dedi •

YöRESEL
üRüNLER

MERKEZLERiNiN
YENi ADRESi

FERiZLi
KAYNARCA

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hizmete alınan Yöresel Ürünler Merkezi Kaynarca 
ve Ferizli’de açıldı.
Üreticiye destek olmak, vatandaşları kaliteli 

ürünlerle buluşturmak için hizmete alınan 

Yöresel Ürünler Merkezi’nde Süt54, Bal54, 
Et54, Yumurta54, Fındık54 ürünlerinin satışına 

başlandı.  Ferizli ve Kaynarca’da hizmete başlayan 

Yöresel Ürünler Merkezi vatandaşlar tarafından 

memnuniyetle karşılandı •

Doğal ve Kaliteli ÜrünlerTEK MİLLET İKİ DEVLET

Azerbaycan Ankara Büyükelçisi Hazar İbrahim ve beraberindeki heyeti makamında ağırlayan Başkan Ekrem Yüce, 

“Sakarya’mız hoşgörü, kardeşlik ve huzur şehridir. Sakarya’nın avantajlarını ve ihtiyaçları doğrultusunda adımlar atıyor, 

yatırımlar yapıyoruz. İş birliği fırsatlarını da her zaman masamızın üzerinde tutuyoruz. Azerbaycan’ın Fuzuli şehri ile de 
kardeş şehir olduk. İnşallah tek millet iki devlet anlayışıyla birlikte ortak zeminde buluşmaya devam edeceğiz” dedi •

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, Kaynarca Belediye Başkanı 
Murat Kefli’yi makamında ağırladı.
İlçenin çehresini değiştiren çalışmalar 

için Başkan Yüce’ye çiçek takdim eden 

Kefli, “Büyükşehir Belediye Başkanımız 

Ekrem Yüce her ilçeye olduğu gibi 

Kaynarca’ya da hizmetlerini göreve geldiği 

ilk günden itibaren aralıksız bir şekilde 

sürdürdü. Bizim her zaman yanımızda 

oldu. Kendisine Kaynarca halkı adına 

çok teşekkür ediyorum. Rabbim tüm 

çalışmalarında kolaylıklar sağlasın” dedi •

BAŞKAN
YÜCE’YE
KAYNARCA’DAN
HiZMET
TEŞEKKÜRÜ
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700 yıllık bir tarihi olan ve orijinal bir erken dönem Osmanlı mimarisi örneği tarihi Büyük Esence Orhan Cami çevresinde incelemelerde 
bulunan Başkan Ekrem Yüce, “ 700 yıllık mirasımız Büyük Esence Orhan Camini yenilemek ve çevre düzenlemesini yapmak üzere 
hazırlıklarımıza başlıyoruz. Vakıflar Genel Müdürlüğümüz ile temasa geçerek caminin restorasyon kapsamına alınması sağlayacağız. 

Büyükşehir olarak bizlerde cami çevresinde ve camiye çıkan yollarda yenileme gerçekleştireceğiz ” dedi•

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 
YAZKAR Klima ve Soğutma Sistemleri fabrikasını 
ziyaret etti.

Fabrika ziyareti ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Ekrem 

Yüce “Sakarya’mız güçlü sanayi altyapısı, nitelikli iş gücü, lojistik 

konumu ile pek çok avantajı taşıyor, şehrimizi yatırım için cazip 

bir şehir haline getiriyor. Nitelikli üretim, istikrarlı büyüme, yerli 
ve milli sanayi hedefi ile çalışmalarını sürdüren iş dünyamızın 

ve sanayicilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. İhracatta 

yakaladığımız ivmeyi daha da yukarılara çıkaracak, ülkemizin 

üretim politikalarına katkı sağlayacak ve şehrimizin menfaatleri 

doğrultusunda atılacak adımların destekçisiyiz.” dedi•

Sakarya Büyükşehir Belediyesi şehrin 
tarihi ve kültürel değerlerine sahip 
çıkıyor. Başkan Ekrem Yüce’nin 
talimatlarıyla Erenler’de metruk bir halde 
bulunan Osmanlı dönemine ait Büyük 
Esence Orhan Cami restore edilecek•

SAKARYA YATIRIM iÇiN
AVANTAJI ÇOK OLAN BiR ŞEHiR

Katı Atık Depolama Sahası’nda kurulan sistemle 4,7 MW/h kapasiteyle çöpten elektrik üreten Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 2020 

yılında 352 bin 623 ton katı atığın geri dönüşümüyle 60 bin kişinin ihtiyacına karşılık gelecek elektrik üretti. Yenilenebilir enerji 

kaynaklarının büyük önem kazandığı günümüzde Büyükşehir Belediyesi’nin gerçekleştirdiği çalışmalarla 15 bin konutun elektriği 

çöpten karşılanmış oldu•

Çöpten
Enerji
Üretiyoruz

60 BiN KiŞiNiN
İHTİYACINA KARŞILIK
GELEN ELEKRİK ÜRETİLDİ

352 BiN 623 TON
KATI ATIK
GERi DÖNÜŞTÜRÜLDÜ
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Milli Enerji Hamlesi’ne Sakarya olarak 
büyük destek hedefiyle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 

Yerelden genele yayılan bir hizmet 
anlayışıyla bugün hayat geçirdiğimiz ve 
geçireceğimiz projelerimizin şehrimize 
olduğu kadar ülkemizin Milli Enerji Hamlesi 
serüvenine de çok şey katacağına eminim.
Gerek bölgenin en büyük atık yönetim 
tesisi olarak faaliyete geçecek SEKAY 
(Sakarya Entegre Katı Atık Yönetimi) gerek 
yapım aşamasında olan GES projeleri ve 
HES projeleri ile Sakarya’yı yenilenebilir 
enerjide ülkemizin sayılı şehirlerinden biri 
haline getirmekte kararlıyız.

Yenilenebilir kaynaklara yönelik 
anlayışımızın bir ayağını da katı atıklardan 
üretilen enerji oluşturuyor. Büyükşehir 
Belediyemiz 2020 yılında 352 bin 623 ton 
katı atığı son teknoloji sistemle enerjiye 
dönüştürerek 60 bin kişinin elektriğini 
çöpten üretti. 27 milyon 371 bin lira 
kazanç elde ettiğimiz ADASU HES’in yanı 
sıra Akçay Barajı üzerinde inşa ettiğimiz 3 
HES’te de enerji üretimine başladık. Aynı 
zamanda şehrimizin belli noktalarına inşa 
edeceğimiz Güneş Enerji Sistemlerimiz 
sayesinde doğal kaynaklarımızı sonuna 
kadar kullanacak ve beraberinde 
gelen ekonomik kazancı da hizmete 
dönüştüreceğiz. 

Sakarya Büyükşehir Belediyemizin tüm 
çalışmaları yarınlarımıza güven, istikrar ve 
vizyon miras bırakacak. 

Yerli Enerji Güçlü Sakarya sloganıyla 
yerli kaynaklarımızın gücüyle Şehrimizin 
enerjisini üretmeye devam edeceğiz. 55

22 AYDA32
Yerli kaynaklarımızın gücüyle
şehrimizin enerjisini üretmeye  
devam edeceğiz•
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    Sokak

Hayvanları için

Modern Tesis

Hayvan severlerin merakla beklediği Sokak Hayvanları 
Rehabilitasyon Merkezi Projesi kamuoyuyla paylaşıldı 

Başkan Ekrem Yüce, “ 18 dönüm alan üzerinde hayvan dostlarımız için 

çok özel bir projeyi hayata geçireceğiz. Rehabilitasyon ve sahiplendirme 

binaları, hayvan kafeslerinin yanı sıra muayene odaları, yoğun bakım 

odası, laboratuvar, acil müdahale odası, veteriner hekim odası gibi tıbbi 

müdahaleler için tüm gereklilikler yer alacak. Sahiplendirme binamız da 

ise kafeterya ve sahiplendirme alanları bulunacak. Projemizde 180 kafes 

de hayvan dostlarımızı konuk edeceğiz.” dedi •

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ)  su 

tasarrufu konusunda yaptığı çalışmalarla Türkiye’ye örnek olmaya 

devam ediyor. 2020 yılında akustik dinleme ekipleri tarafından 

gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde 5 milyon 750 bin metreküp 

su tasarrufu sağladı. Geçtiğimiz yıl içerisinde toplam bin 262 arızaya 

müdahale eden ekipler 65 bin kişinin bir yıllık su ihtiyacını karşılayacak 

kadar su kaybının önüne geçti•

5 Milyon 750 Bin Metreküp
Su Tasarrufu Sağlandı

AKUSTİK DİNLEME İLE SU KAYIPLARI ENGELLENİYOR

Bebek

Bakım ve 

Sağlık Evi 

Hizmete

Alındı

Sakarya Büyükşehir Belediyesi’nin 
v a t a n d a ş l a r ı n  y a ş a m l a r ı n ı 
kolaylaştırmak için hayata geçirdiği 
Bebek Bakım ve Sağlık Evi projesi 
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
hizmete başladı •
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 

Dairesi vatandaşların günlük yaşantılarına 

kolaylık sağlayacak yeni bir çalışmayı daha 

hayata geçirildi. Tamamen bebek ve ebeveyni 

düşünerek tasarlanan Bebek Bakım ve Sağlık 
Evi, aynı zamanda ateş ve tansiyon ölçümleri gibi 

hizmetleri de vatandaşlara sunuyor •

SAKARYA
BÜYÜKŞEHİR
DİJİTAL DÖNÜŞÜME
ÖNCÜLÜK EDİYOR
SBB Mobil

Yeni Nesil Abone Sistemi

Fiber Ağ

Birçok hizmeti çevrimiçi olarak vatandaşın cebine getiren uygulama 

toplamda ise 82 bin kez indirildi •

Kamuda Dijital Dönüşüm çalışmaları kapsamında Yeni Nesil Abone 

Sistemi sayesinde 50 bin su abonelik işlemi online olarak yapıldı •

5G dijital dönüşümüne uyumlu 

fiber ağlar yenilenerek 180 km 

çıkarıldı •
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Sakarya Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri Başkan Yüce’nin 

talimatıyla şehir genelinde fahiş fiyat artışlarına yönelik 

denetimlerini sürdürüyor. Marketlerde, gıda ve temel tüketim 

ürünlerine yönelik haksız fiyat artışı denetimi yapan zabıta ekipleri 

güncel fiyatları kayıt altına alıyor. Konu hakkında açıklama yapan 

Başkan Yüce, “Sakarya’da fahiş fiyata ve haksız kazanca geçit vermiyoruz. 
Hemşerilerimizin haklarını Sakarya Büyükşehir Belediyesi olarak korumaya 

devam edeceğiz. Denetimlerimizin sık sık devam edecek, olası bir yanlış durumda da 

Zabıta ekiplerimiz marifetiyle anında müdahale edeceğiz.” dedi •

Sakarya
Büyükşehir Belediyesi’nden

Adapazarı’na Altyapı ve Üstyapı 
Çalışmalarına

ADAPAZARI’NIN
CEHRESI
S A K A R Y A

BUYUK
SEHIR
ile yenilendi

92 Bin ton Asfalt
16,497 m İçmesuyu
16,313 m Kanalizasyon

23,087 m Yağmursuyu

45 Bin m2 Kaldırım
10 Bin m Bordür
450 m3 Baskı Beton
4.500 m Beton Kanal

55MiLYON TL’LiK
HiZMET

22 AYDA

HAKSIZ FiYAT
ARTIŞLARINA

GECiT YOKGECiT YOK

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, Akyazı Atıksu Arıtma Tesisi’nin 
kapasitesini artıracak projede gelinen son 
noktaya ilişkin bilgiler paylaştı. Bölgedeki 
nüfus artışı ve yeni yerleşim alanları dikkate 
alınarak başlatılan proje ile tesisin arıtma 

kapasitesi günlük 15 bin metreküpten 25 
bin 500 metreküpe ulaşacak. Yüzde 35’lik 
kısmı tamamlanan projenin toplam maliyeti 

ise yaklaşık 40 milyon TL olarak hesaplandı. 
Teknolojinin en son imkânlarını kullanılarak 
modern bir şekilde inşası sürdürülen tesisin 
sayesinde aynı zamanda azot ve fosfor 

giderimi daha kontrollü hale getirelecek •

Akyazı
Atıksu
Arıtma

Tesisi’nin
Kapasitesi
Genisliyor

» Alpaslan Türkeş Cd.
» Yazlık Cd.
» Sahra Cd.
» Sağlık Cd.
» Milli Egemenlik Cd.
» Devoğlu Cd.
» Maltepe Cd.

» Kozluk Cd.
» Yeni Stad Bağlantı Yolları
» Yeni Cami Bulvarı
» Kol Sokak
» Kum Köy
» Yeni Ana Sağlık Hastanesi
» Yeni Cami Bulvarı
» Karaman Millet Bahçesi
» Zirai Aletler Sanayi
» Karakamış Mh. 



14 15

2020 YILINDASakarya Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
bünyesinde hizmetlerini sürdüren Tıp Merkezi, kaliteli 
sağlık hizmetlerini vatandaşlarla buluşturmaya devam 
ediyor•
Salgının hastanelerde oluşturduğu yoğunluk sebebiyle vatandaşların 

tercihi Büyükşehir Tıp Merkezi oldu. Uzman hekim kadrosu, teknolojik 

donanımı ve kalifiyeli çalışanları ile her geçen gün daha fazla insana 

ulaşan Tıp Merkezi, 2020 yılında 140 bin kişiye sağlık hizmeti sundu•

BÜYÜKSEHİR’DEN
140 BiN KiSiYE
SAGLIK HiZMETi

66 bin 438 hasta muayenesi

8 bin 96 adet pansuman ve enjeksiyon

58 bin 229 adet tıbbi tahlil işlemi

6 bin 940 adet röntgen filmi çekimi

858 adet hasta nakil işlemi

297 hasta yatağı temini
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ICMESUYU
453 BIN METRE

KANALIZASYON
130 BIN METRE

YAGMURSUYU
27 BIN METRE

ARITILMIS SU
97 MILYON METREKUP

22 AYDA

570
MILYON TL
DEGERINDE

610
KILOMETRE
ALTYAPI



HAYATTIR

TASARRUF SAĞLAR

Yağmurlama
sistemlerindeki
sızıntıyı önlemek

Çamaşır ve bulaşık
makinelerini tam dolu
çalıştırmak haftada

Eli yıkama ve diş
fırçalamada suyun
kapatılması dakikada

Araç park alanlarını
süpürge ile
temizlemek

Çimleri kesmek ve
haftada 1 veya 2 kez
sulamak

Duşta 5 dakikadan
daha az kalmak

Musluklardan sızan
suları engellemek

Akıllı sulama
sistemleri günde

2250 LT

225 LT
11-12 LT
675 LT
3780 LT
36 LT
90 LT

180 LT


